Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Кукуевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От  09.10.2023                                                                                        № 163-1 о/д

д. Кукуи

О проведении мониторинга целевой модели наставничества

На основании письма РУО АМО «Муниципальный округ Воткинский район

Удмуртской Республики» от 05.10.2023г. №0972 О заполнении отчетных форм

«Мониторингцелевой модели наставничествапедагогических работников и

обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УР Павлову Т. Д. ответственным лицом за

подготовку заполнение отчетной формы «Мониторинг

целевоймоделинаставничествапедагогических работников и обучающихся» (М_НПРиО) в

автоматизированной информационнойсистеме «Мониторинг образования».

Директор                                                 С. А. Гладков

С приказом ознакомлены:

		2023-10-26T08:36:34+0400
	Гладков С.А.
	Я являюсь автором этого документа